

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace**

Objekt: **101 komunikace - méněpráce**

Rozpočet: **Z 05**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			40 196,22
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			40 196,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	40 196,22 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

40 196,22 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
5	Komunikace	HSV			3 383,44
8	Trubní vedení	HSV			32 500,00
9	Ostatní konstrukce a práce	HSV			4 312,78
Cena celkem					40 196,22

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace	
O:	101	komunikace - méněpráce
R:	rozpočet méněpráce ZL 05	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				3 383,44
4	822-1 A01	Asfaltový beton podkladní ACP 16 (OKS) šířky přes 3 m tl. 70 mm	m2	6,261	310,00	1 940,91
5	822-1 A01	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,80 kg/m2	m2	6,261	15,40	96,42
6	822-1 A01	Asfaltový beton obrusný ACO 11 (ABS) šířky přes 3m třída I, tl.40 mm	m2	6,261	215,00	1 346,11
Díl: 8		Trubní vedení				32 500,00
13	822-1 C01	Výšková úprava vstupu do 200 mm snížením poklopu	ks	5,000	1500,00	7 500,00
14		Litínové poklopy třídy zatížení D s logem města Znojma	ks	5,000	5000,00	25 000,00
Specifikace k pol. 4						
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 312,78
4	822-1 A01	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	2,900	250,00	725,00
5	SPCM 5	Silniční obrubník nájezdový ABO 100/15/15 II N (1000x150x150)	ks	5,256	89,00	467,78
	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	10,000	312,00	3 120,00
Celkem						40 196,22